Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 10 de Outubro de 2024 Ano V - Edição n°0815 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

LICITAÇÃO.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS

CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83

CONTRATADA: MARIANA LOPES TEODORO
DA SILVA

CPF Nº: 359.966.798-50

CONTRATO N° (DE ORIGEM): 04/24

DATA DA ASSINATURA: data em sistema.

VIGÊNCIA: 12/10/2024 ATÉ 12/10/2025

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CONSULTAS DOMICILIARES DE TERAPIA
OCUPACIONAL para atender as necessidades do
CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE – CRIS.

VALOR (R$): R$ 14.400,00
___________________________

Recebimento de propostas.

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS, informa
que está aberto a partir do dia 02/10/2024 o
recebimento de propostas para a dispensa de
licitação em razão do valor, conforme previsão no
artigo 75, II e art. 75, § 3º da Lei nº 14.133/2021
visando a aquisição exames cardiológicos sendo
10(dez) de MAPA; 15 (quinze) de HOLTER; 20
(vinte) testes ergométricos e 20(vinte)
Ecocardiográfica transtoracica.

As propostas devem ser encaminhadas no e-mail:
compras@cris.sp.gov.br

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2024-10-10T15:26:28-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183